
краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Партизанская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа -

интернат»

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 г. № 84 -  р

«О создании службы медиации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № ФЗ «Об 

альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника 

(процедуре медиации)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Школьной службе медиации.

2. Утвердить состав Школьной службы медиации на 2020 -  2021 учебный 

год (приложение 1).

3. Утвердить план работы, план заседаний медиации на 2020 -  2021 

учебный год (приложение 2).

4. Ответственность за организацию и координацию работы ШСМ 

возложить на учителя Шелепову С.Ю.

О.В. Осадчая



Приложение №1 

к приказу № 84 -  р от 01.09.2020 г.

Состав Школьной службы медиации КГОБУ Партизанская КШИ

На 2020 -  2021 учебный год

1. Шелепова Светлана Юрьевна -  руководитель службы, учитель, 

классный руководитель 6 Б класса

2. Бабанина Евгения Валерьевна, зам. директора по ВР

3. Сивко Елена Викторовна, учитель, классный руководитель 5 Б класса

4. Кунахович Ольга Михайловна, воспитатель

5. Блинова Светлана Сергеевна, учитель начальных классов

6. Тугарин Валентин Витальевич, учитель физической культуры

7. Требилова Юлия Васильевна

8. Сандина Дарья, обучающаяся 9 класса

9. Бабкин Денис, обучающийся 9 класса 

Ю.Ротанова Алина, обучающаяся 9 класса

1 1. Живаев Сергей, обучающийся 8 Б класса 

12.Живаев Степан, обучающийся 8 Б класса 

13.Черкашина Евгения, обучающаяся 8 А класс


